

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1707907350482 din 22.02.2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățenie										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							5 zile de la solicitare		
39831000-6	Lot 1 Detergent rufe spălare automată	Buc.	100	43,50	52,20	4350,00	5220,00			
39831000-6	Lot 2 Detergent pentru spălat vase	Buc.	400	10,85	13,02	4340,00	5208,00			
39831000-6	Lot 3 Detergent praf pentru curatat	Buc.	200	7,60	9,12	1520,00	1824,00			
39831000-6	Lot 4 Soluție dezinfectantă p/u WC	Buc.	700	10,10	12,12	7070,00	8484,00			
39831000-6	Lot 5 Săpun lichid	Buc.	180	26,60	31,92	4788,00	5745,60			
39831000-6	Lot 6 Săpun de toaletă	Buc.	200	4,95	5,94	990,00	1188,00			
39831000-6	Lot 7 Săpun de rufe	Buc.	400	6,85	8,22	2740,00	3288,00			
39831000-6	Lot 8 Săpun lichid	Buc.	160	8,75	10,50	1400,00	1680,00			
39831000-6	Lot 9 Burete pentru vase	Set.	180	11,45	13,74	2061,00	2473,20			
39831000-6	Lot 10 Mănuși pentru menaj	Per.	400	7,65	9,18	3060,00	3672,00			
39831000-6	Lot 11 Soluție desfundarea țevilor	Buc.	200	12,45	14,94	2490,00	2988,00			
39831000-6	Lot 12 Soluție curatare geamuri	Buc.	200	8,95	10,74	1790,00	2148,00			
39831000-6	Lot 13 Lavete	Set.	600	7,40	8,88	4440,00	5328,00			
39831000-6	Lot 14 Saci menajeri	Set.	250	19,45	23,34	4862,50	5835,00			
39831000-6	Lot 15 Odorizant	Buc.	120	11,55	13,86	1386,00	1663,20			
39831000-6	Lot 16 Înălbitor	Buc.	300	7,15	8,58	2145,00	2574,00			
39831000-6	Lot 17 Hîrtie igienică	Buc.	600	16,50	19,80	9900,00	11880,00			
39831000-6	Lot 18 Ștergar de hîrtie p/mîni	Buc.	200	117,55	141,06	23510,00	28212,00			
39831000-6	Lot 19 Caldare cu mop p/podele	Buc.	120	72,00	86,40	8640,00	10368,00			
39831000-6	Lot 20 Rezerva Mop pentru spălarea podelelor	Buc.	300	20,40	24,48	6120,00	7344,00			
39831000-6	Lot 21 Coada p/mop	Buc.	300	8,60	10,32	2580,00	3096,00			
39831000-6	Lot 22 Lavete	Buc.	150	7,90	9,48	1185,00	1422,00			
39831000-6	Lot 23 Mătura	Buc.	200	34,00	40,80	6800,00	8160,00			
39831000-6	Lot 24 Perie	Buc.	60	31,60	37,92	1896,00	2275,20			

39831000-6	Lot 25 Balsam pentru rufe	Can.	50	46,50	55,80	2325,00	2790,00	5 zile de la solicitare		
39831000-6	Lot 26 Soluție pentru podea	Buc.	150	11,60	13,92	1740,00	2088,00			
39831000-6	Lot 27 Soluție pentru aparate de spălat sub presiune	Buc.	12	382,50	459,00	4590,00	5508,00			
39831000-6	Lot 28 Saci pentru aspirator	Buc.	75	32,20	38,64	2415,00	2898,00			
39831000-6	Lot 29 Burete metalice	Buc.	300	4,80	5,76	1440,00	1728,00			
39831000-6	Lot 30 Soluție degresantă pentru role	Buc.	200	23,20	27,84	4640,00	5568,00			
39831000-6	Lot 32 Dispenser Hîrtie igienică	Buc.	30	93,60	112,32	2808,00	3369,60			
39831000-6	Lot 33 Urna pentru gunoi	Buc.	50	26,00	31,20	1300,00	1560,00			
39831000-6	Lot 34 Dozator săpun lichid de perete	Buc.	50	36,50	43,80	1825,00	2190,00			
39831000-6	Lot 35 Mătura de curte	Buc.	55	60,00	72,00	3300,00	3960,00			
	Total loturi 34					136446,50	163735,80			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL Adresa: Mun. Chisinau, str. Muncesti 161/1